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Productos disponibles en sanchez-romero.online

Repletos de 
propiedades
Naranjas, mandarinas, 
limas, limones, pomelos... 
son una fuente de vitaminas 
(vitamina C, ácido fólico 
o vitamina A), minerales 
(potasio, con un ligero efecto 
diurético) y antioxidantes. 
Esos son algunos de los 
motivos por los que la 
Organización Mundial de 
la Salud (OMS) recomienda 
el consumo diario de 
cítricos. Y es que son frutas 
que se pueden consumir 
durante todo el año, aunque 
tradicionalmente es en los 
meses de invierno cuando 
su consumo crece más.

Ayudas naturales
El invierno es la época del año en la que más sufre nuestro organismo: bajadas de 
temperaturas, resfriados... Por eso es tan necesario el consumo de cítricos que, con su 
alto contenido en vitamina C, nos ayudan a cuidarnos y a protegernos.  

  Especial Cítricos
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Lima 5,99€/kg

Naranja de 
mesa Llusar 3,19€/kg

Mandarina
tradicional 
Llusar 4,49€/kg

Limón 
tradicional 
Llusar 3,49€/kg

Conoce un poco mejor a la familia
La naranja es una de las frutas más consumidas 
del planeta. La naranja valenciana es una de las 
más reconocidas del mundo, aunque los países 
con mayor producción son Brasil, Estados 
Unidos y México. Los limones, los miembros 
más amarillos de la familia de las ruteáceas, 
tienen un zumo refrescante, astringente y 
ligeramente antibacteriano. El pomelo, 
el más amargo de todos, se puede 
encontrar de la variedad blanca (de 
pulpa amarilla y sabor amargo) y de 
la variedad pigmentada (de pulpa 
rojiza y menos ácido). Y la lima, 
con ese aroma y ese color verdoso 
inconfundibles, ayuda a mejorar la 
digestión y a rejuvenecer la piel.

Origen: España
Categoría: I
Calibre: 1 - 2
Variedad: Navelina

/Navel / 
Lane Late

Origen: España
Categoría: I
Calibre: 3
Variedad: Primafiori

Origen: España
Categoría: I
Calibre: 1X
Variedad: Clemenules

/ Clemenvilla

Origen: Brasil
Categoría: I
Calibre: 58-65 mm
Variedad: Tahití

Nos encantan las mandarinas
Y es que España es uno de los 
países donde más mandarinas 

se consumen. Las claves de 
su éxito se pueden resumir 
en su dulzura, su poco nivel 
de acidez, la suavidad de su 
pulpa y que son muy fáciles 
de pelar. Como el resto de la 

familia de los cítricos, destaca 
su contenido en vitamina C, 
.a�[T[idepŐ �etacal[teT[ � 

aceites esenciales.
Además, tiene un alto contenido 
en ácido fólico y vitaminas B1, 

B2 y B6. El mineral que más 
abunda en la mandarina es

el potasio, que ayuda al sistema 
nervioso. No te pierdas

en nuestro Supermercado
esta pequeña dulzura.

PRODUCTO
RECOMENDADO

Especial Cítricos  
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Tomate Raf 
tradicional 3,99€/kg

Manzana 
Royal Gala 4,49€/kg

El tomate raf, que también se conoce como 
tomate asurcado o tomate pata negra, realmen-
te es un acrónimo (Resistente Al Fusarium), 
ya que nace en Almería en los años 60 como 
la necesidad de encontrar un tomate resistente 
al hongo fusarium. La salinidad de la zona de 
Almería y el clima suave en invierno son las 
condiciones perfectas para el crecimiento de 
este tomate, que tiene un color verde intenso 
que en la base es más rojizo, y que tiene un 
sabor dulce intenso, que lo hace perfecto para 
consumirlo al natural. 

Tomate raf,
el tesoro de Almería

Origen: España
Categoría: Extra
Calibre: 14 cm y +
Variedad: Cavendish

Origen: España
Categoría: I
Calibre: 50-80 mm
Variedad: Voyager

Origen: España
Categoría: I
Calibre: 20 (70/75 mm)
Variedad:
Royal Gala Venus

Origen: España
Categoría: I
Calibre: G-GG (67-102 mm)
Variedad: Asurcado Rojo

Patata
Tres Coronas
Bolsa de 2,5 kg.

3,49€
(1,40€/kg)

Plátano de 
Canarias I.G.P. 
Ecológico
Bandeja de 750 kg.

3,39€
(4,52€/kg)

  Frutería
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Dephu$p de Ŧl[p e�cep[pť de lap fieptapŐ Tada meE[l kue hlehalal 
eT capa uTa peTcilla leceta a �ape de c=tlic[p � ha�[ŏ āe tlata de uT 
hlimel hlat[ mu� li/el[Ő mu� epcap[ eT cal[l=apŐ hel[ c[T uT /laT 
h[del paciaTteŐ hel+ect[ hala t[d[p akuell[p kue kuieleT cuidal pu 
l=Tea � dip+lutal a la �e� de uT hlat[ mu� pa�l[p[ŏ
ýe�[�a uT epcal[he de ha�[ ec[l_/ic[ eT p$pam[Ő h�pal[ h[l la 
palt$T � tl[c$al[ŏ ùlehala uTa �ape de 6[Eap �eldep � c[l[ca uT[p 
tl[�[p de TalaTEa � maTdaliTa �a helad[p � uTap l[daEap de limaŏ 
Þ[p c=tlic[p pel�T el c[TtlahuTt[ hel+ect[ hala el pa�[l pua�e del 
ha�[ŏ Dec[la c[T uTap l[daEitap de himieTt[ � uTap /[titap de 
aceite de [li�a �il/T e�tlaŏ

Una ensalada de cítricos 
fresca y ligera

Frutería  
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La frescura
que se siente
En la Pescadería de Sanchez Romero vas a encontrar los 
pescados y mariscos más frescos, pescados tanto en nuestras 
costas como en lejanos mares como el del Norte o el Ártico. 
Acércate y comprueba su frescura y su aspecto impecable.
Y recuerda que nuestros profesionales te prepararán el pescado
a tu gusto para la preparación que vayas a realizar.

Salmón fresco 
Noruego 19,95€/kg

Boquerón 
limpio 12,95€/kg

El salmón fresco noruego está 
reconocido como uno de los 
pescados más sabrosos y más 
sanos del mundo. Al crecer en las 
aguas gélidas del mar del Norte 
y el océano Ártico, este pescado 

desarrolla una musculatura y 
una capa de grasa que le dan a su 
carne un sabor muy caracterís-
tico. No sólo es protagonista en 
multitud de preparaciones en la 
gastronomía escandinava y del 

norte de Europa, sino que tam-
bién es la estrella de otras como 
la japonesa, o la española. Y es 
que nuestro país es uno de los 
destinos principales del salmón 
fresco de Noruega.

El pescado que vino del frío

Granjas marinas adaptadas
a sus necesidades

En las costas noruegas podemos 
encontrar muchas granjas 

marinas en las que crecen los 
salmones. Se encuentran en 

profun�os fior�os, kue cuenxan 
con un .uEo naxural �e agua 
marina fría rica en oxígeno y 

que genera un entorno propicio
para la vida del Salmón. Allí 

permanecen hasta que alcanzan 
un peso de entre cuatro y seis 
kilos, lo kue suele �emorarse 

entre 14 y 22 meses. 

  Pescadería
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Lubina Estero
Piezas de 400/700 g. 15,95€/kg

Dorada Estero
Piezas de 400/600 g. 16,95€/kg

Sepia
Piezas de 200/500 g. 17,95€/kg

Toda una fuente de ácidos grasos Omega-3
El salmón está considerado como un pescado muy 

�eneficioso para nuesxro organismo por su gran 
canxi�a� �e áci�os grasos ìmegaŖƇ, kue a�u�an 
a mejorar la salud cardiovascular. Una ración de 

150 gramos de salmón aporta la cantidad semanal 
recomendada de Omega 3.

Pescadería  
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Variedad y 
calidad
Y es que en nuestro mostrador de Carnicería vas a encontrar 
carnes de la máxima calidad, llegadas desde las mejores granjas 
nacionales, y de las meEores firmas, como ªurger ÃoiHo o ýedondo 
Iglesias. Las mejores piezas de ternera, cerdo Duroc, cerdo ibérico... 
criados en España con toda la garantía.

El secreto de su sabor no es 
ningún secreto: cerdos ibéricos 
criados en libertad en las dehesas 
propias de Redondo Iglesias y con 
una alimentación 100% natural. 
De ahí sus infiltraciones de grasa 
natural que le dan su característico 
aspecto y sabor a esta pieza.

COMPRANDO 2, 
LA 2ª BANDEJA SALE A 

2,39€
Las 2 bandejas salen a 

10,34€ (13,60€/kg)

Burger Goiko 
Bandeja de 2 unidades.
La bandeja sale a

7,95€ (20,92€/kg)

Lomo de ternera 35,95€/kg
Filetes 1ªA de 
ternera blanca 29,95€/kg

Solomillo
extra de cerdo
50% Duroc
Lomesa 12,95€/kg

Secreto de cerdo ibérico
Redondo Iglesias 30,95€/kg

%

2ª UNIDAD

-

PRODUCTO
RECOMENDADO

  Carnicería



9
SANCHEZ ROMERO SUPERMERCADOS

Productos disponibles en sanchez-romero.online

Conejo
ibérico entero

9,95€/kg

Mezclamos la manteca con el vinagre y el vino blanco. En 
un mortero, machacamos los granos de pimienta, el enebro, 
la guindilla, el pimentón, el comino y el ajo. Añadimos a la 
mezcla de manteca e integramos bien. Untamos los cuartos de 
conejo con la mezcla. Colocamos las patatas lavadas y con piel, 
cortadas por la mitad, en la base de una fuente de horno junto 
con las cebollitas francesas. Ponemos los cuartos de conejo 
embadurnados con el “barrado” encima. Tapamos con papel 
sulfurizado y aluminio y horneamos durante 30 minutos a 190ºC. 
Destapamos la fuente, retiramos las patatas y devolvemos el 
conejo al horno, sin el papel sulfurizado ni el aluminio, otros 
10-15 minutos para que se dore. Trituramos en el vaso de la 
batidora el queso, el perifollo, el cilantro, el comino, el ajo pelado 
y cortado, el vinagre y el aceite de oliva virgen extra. Servimos 
el conejo acompañado de las patatas abiertas por la mitad y con 
una cucharada de salsa encima de cada una de ellas. 

Ingredientes:
• 1 conejo limpio cortado a cuartos
• 200 g de manteca de cerdo
• ½ kg de cebollitas francesas
• 50 ml de vinagre 
• 3 bolas de enebro
• 1 guindilla
• 50 ml de vino blanco seco.
• 2 cucharadas de pimentón
• 1 cucharada de comino
• 1 diente de ajo
• 12 patatas primor
Para la salsa:
• 150 g de queso añejo
• Unas hojas de cilantro
• Unas hojas de perifollo
• Unas gotas de vinagre
• 1 c/p de comino
• 100 ml de aceite de oliva virgen extra
• 1 diente de ajo y pimienta

Conejo “Barrado”

Este tempranillo
de vendimia manual 
pasa 6 meses en 
barricas de roble 
francés y americano, 
y 6 meses en botella, 
y tiene un precioso 
color rojo cereza.

Dificultad media 4 comensales

Vino tinto
Ribera del Duero
Protos
Botella de 75 cl.

8,95€

Carnicería  
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Calidad
que se nota

En el mundo de las aves, tanto cuando hablamos de carne 
como cuando lo hacemos de sus huevos, la calidad es 

fundamental. Cuanto más tiempo pasen las gallinas 
al aire libre y más natural sea la alimentación que 
reciben, su carne será de mucha más calidad y sus 
huevos de yemas brillantes y gran sabor.

Filetes de pechuga 
de pollo Coren 27,95€/kg

Pechuga
de pavo
El Pozo 8,95€/kg

Gran Cuk,
el pollo de siempre
Los pollos de Gran Cuk se han 
criado en granjas gallegas sin 
ningún tipo de tratamiento 
antibiótico. Esto es posible gracias 
a que se trata de una estirpe rústica 
de pollos muy resistentes y a que 
su alimentación es totalmente 
vegetal, siendo el 65% cereales,
de los cuales el 50% es maíz.
El resultado es un pollo totalmente 
natural, “como los de antes”.

Mínimo

65% de cereales,
siendo el 50% maíz.

Alimentación 

totalmente vegetal

que
Calidad

  Aves
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Huevos
de categoría

Hay muchas formas de diferenciar los huevos: según su procedencia, 
según su tamaño, según su frescura, o de la que te vamos a hablar 

ahora, según el modo de cría y alimentación de las gallinas. Se dividen 
en cuatro clases: las gallinas criadas en jaulas, las criadas en naves con 

cierta libertad, las llamadas camperas porque viven en libertad y las criadas 
en libertad que obtienen más del 80% de su alimentación de la agricultura 
ecológica. De estas dos últimas categorías son los huevos que te presentamos,
y en cuanto los pruebes, notarás la diferencia.

Huevos camperos
Pazo de Vilane
Estuche de 12 unidades.

3,29€
(0,31€/unidad)

4,95€
(0,83€/unidad)

Huevos de gallinas 
criadas en libertad 
Cobardes y Gallinas 
Estuche de 6 unidades.

2,95€
(0,49€/unidad)

Huevos 
Granjas Redondo
Estuche de 6 unidades.

5,90€
(35,76€/kg)

Huevos de codorniz 
Redondo 
Cocidos y pelados.
Frasco de 165 gne.

Huevas de salmón sobre
huevos de codorniz
Los huevos de codorniz son más 
pequeños que los de gallina. Tienen 
una yema de color muy vivo, un alto 
contenido en proteínas y prácticamente 
inexistente de carbohidratos. Puedes 
formar un canapé excelente con estos 
pequeños huevos combinándolos con 
huevas de salmón. La suavidad del 
huevo mezcla a la perfección con estas 
pequeñas perlas anaranjadas que 
aportan matices ligeramente salados, 
con recuerdos marinos y una textura
que permite que se fundan en el paladar 
con una pequeña explosión de sabor. 

Especial Huevos  



12
SANCHEZ ROMERO SUPERMERCADOS

Productos disponibles en sanchez-romero.online

Piezas
sublimes
·l contar con las primeras firmas nacionales e internacionales, 
hace de nuestros mostradores de Charcutería todo un lujo para la 
vista. Desde los fiambres y embutidos m�s prestigiosos, como la 
famosa mortadela de Bolonia o los jamones cocidos para cortar a 
cuchillo, hasta los ib$ricos espaWoles m�s reconocidos, como Ùuan 
äanuel, Ùabu o ¬inco Ùotas. 

El vitello tonnato de Negrini es un plato típico de Italia en el 
que se presenta una ternera marinada y cocida en lonchas, 
acompañada de una salsa tradicional a base de huevos, aceite, 
atún, limón, alcaparras, anchoas y especias. El resultado es un 
entrante ideal o incluso un primer plato ligero.

Jamón ibérico 
asado MRM 28,95€/kg

Pechuga de 
pavo braseada 
La Selva 21,90€/kg

Jamón cocido
Master Elle
Ferrarini 17,90€/kg

Mortadela italiana 
Gianni Negrini 18,90€/kg

Vitello Tonnato
Negrini
Sobre de 170 g.

4,80€
(28,24€/kg)

PRODUCTO
RECOMENDADO

  Charcutería
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Paleta de bellota 
ibérica
100% raza ibérica
5 Jotas
Pieza de 4,5 kg. 199€

Embutidos
de bellota ibéricos 
50% raza ibérica

Embutidos
ibéricos Jabú

19,90€/kg 19,90€/kg45,90€/kg 59,90€/kg

Sobrasada mallorquina 
Can Company
Pieza de 350 g.

15,25€
(43,57€/kg)

Jamón de bellota 
ibérico 100% raza 
ibérica 5 Jotas
Al corte. 189€/kg

Ibéricos, la calidad
que se nota

Paleta, jamón, salchichón, 
lomo, chorizo... Los ibéricos 
son la gran joya de nuestra 

Charcutería. La alimentación de 
los cerdos de raza ibérica a base 
de bellotas y su crecimiento en 
las dehesas le proporcionan a 
su carne unas infilxraciones �e 
grasa que le otorgan un sabor

y aroma inigualables. 

Toda una delicatessen 
mallorquina
Pocos productos están tan 
asociados a una tierra como 
la sobrasada con Mallorca. La 
de Can Company con carne de 
porc negre (cerdo negro, típico 
de la zona) al 100% bien pica-
da, mezclada con sal, un toque 
de pimienta negra y pimentón Tap 
de Cortí. Una sobrasada digna de los 
mejores gourmets.

Chorizo o salchichón. Chorizo o salchichón.Lomo.
Lomo de bellota 
100% ibérico.

PRODUCTO
RECOMENDADO

Charcutería  
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Queso de oveja
viejo reserva
Boffard 21,90€/kg

Queso de oveja
curado con trufa
Vega Sotuelamos 26,90€/kg

Queso de Burgos
Angulo 8,99€/kg

Queso Parmigiano 
Reggiano Ferrarini
24 meses. 27,50€/kg

Queso
Cheddar 
Pitchfork 50,50€/kg

¿Cuáles son los quesos 
favoritos de los españoles?

De las 150 variedades de 
quesos que se elaboran en 
nuestro país, una encuesta 

reciente asegura que el queso 
preferido por los españoles 
es el manchego (73%), con 
bastante diferencia sobre el 
segundo, que es el cabrales 

(37%). Cierra el podio el 
Idiazábal (26%). Si hablamos 

de los más conocidos, la 
clasificaci_n la enca�e�an 

los de Castilla - La Mancha, 
seguidos de los asturianos y 

los gallegos.

Mucho -y bueno- donde elegir
España es uno de los principales productores de 
quesos del mundo. Y es que a lo largo de nuestra 
geografía tenemos hasta 27 Denominaciones de 
Origen, desde suaves variedades como el queso de 
Burgos, hasta los manchegos de oveja más cura-

dos. En nuestra Charcutería vas a encontrar 
todos esos y muchos más, además de los 

mejores quesos internacionales.
Te costará elegir.

  Quesos
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PRODUCTO
RECOMENDADO

Quesos  

Con todo el sabor ahumado
del roble y el olivo

El queso Cheddar vintage que nos presenta
la �rma barcelonesa Roo�op Smokehouse

se ha madurado 18 meses y luego ahumado
en leña de maderas nobles como son el roble

y el olivo. El resultado es un queso muy
aromático, cremoso y salino, ideal para

combinar con productos con un toque ácido.

Queso cheddar 
vintage ahumado 
Rooftop Smokehouse
Estuche de 200 g.

9,90€
(49,50€/kg)
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Tierra 
de vinos
En la bodega de Sanchez Romero vas a encontrar 
muchísimas propuestas para configurar la tuya 
propia. Desde los licores y destilados para tus 
copas favoritas hasta una amplísima carta de 
vinos internacionales y sobre todo nacionales. 
Encontrarás una gran representación de 
vinos tintos, blancos y rosados de todas las 
denominaciones de origen que hacen de nuestro 
páis un verdadero paraíso del vino.

Vino tinto
Ribera del Duero
Crianza Antídoto
Botella de 75 cl.

16,50€

Vino
blanco
Godello
Valdeorras
A Coroa
Botella de 75 cl.

16,95€

Vino Rosado Rioja
Marqués de Cáceres
Botella de 75 cl.

4,90€

Vino blanco 
Verdejo Rueda
Marqués de Cáceres
Botella de 75 cl.

6,25€

Vino tinto 
Crianza Cune
Botella de 75 cl.

6,95€

Este vino blanco 
sobre lías está 
elaborado con uva 
godello y pertenece 
a la Denominación 
de Origen Valdeorras. 
Destaca por su sedoso 
pase por la boca,
su elegancia y 
delicadeza.

Vino blanco 

PRODUCTO
RECOMENDADO
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  Bodega
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Champagne 
Invitation Huré 
Frères
Botella de 75 cl.

52€Whisky Escocés 
Etiqueta Negra 
Johnny Walker
Botella de 70 cl.

26,95€ (38,50€/L)

Champagne 
Brut Reserva 
Taittinger
Botella de 75 cl.

48,95€

Ron Añejo
Barceló
Botella de 70 cl.

14,95€ (21,36€/L)

Ginebra 
Seagram’s
Botella de 70 cl.

17,15€ (24,50€/L)

Este Champagne se elabora 
con uvas meunier, pinot noir 
y chardonnay, y destaca por 
frescura, equilibrio y buen 
paso por el paladar.

Whisky Escocés Champagne 

Primeras marcas 
internacionales

Nada mejor que tomarse en 
casa una copa con tus mejores 

amigos y disfrutar de una 
buena conversación. En nuestro 
Supermercado encontrarás las 

mejores marcas internacionales 
para que puedas disfrutar de tu 
copa al máximo: las ginebras 

inglesas más finas, los whiskies 
escoceses más suaves, los 

champagnes franceses más 
prestigiosos...

Bodega  
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Un remanso de paz
El momento de tomarte una infusión es un paréntesis de calma, en el que cogemos nuestra 
caja de infusiones y elegimos la que mejor nos va a sentar en cada momento. Es una liturgia 
que nos embriaga con sus aromas y nos aporta paz y tranquilidad.

El origen del té
Existen muchas leyendas sobre el origen del té. Lo que 
sabemos seguro es que tenemos que remontarnos varios 
miles de años atrás y que se originó en Asia. En China 
se atribuye al emperador Shen-Nung, quien vivió hace 
unos 5.000 años, y un día mientras hervía agua, unas 
hojas del arbusto del té cayeron en el agua impregnán-
dola con su sabor y aroma, lo que encantó al empera-
dor. En Japón se cuenta que el Príncipe Bodhi-Dharma 
no quería dormir para evitar unas pesadillas sobre 
su pasado, y encontró el arbusto del té del que mascó 
sus hojas, que le ayudaron a mantenerse despierto. El 
mismo personaje es el protagonista del origen del té en 
la India, aunque allí se cuenta que el príncipe estaba 
exhausto y enfermo tras cinco años de viaje predicando 
el budismo, y unos sabios le dijeron cómo preparar una 
infusión que le curó y le reconfortó.
Sea como sea, de lo que tenemos constancia es del con-
sumo del té milenios antes de Cristo en extremo Orien-
te, y que de ahí pasaría con los siglos a convertirse en la 
bebida más importante del mundo. 

  Especial Infusiones
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Muchas
variedades de té
De las cientos de infusiones que 
existen en el mundo, sin duda el té 
es la más popular. El té proviene 
de una única planta: (Camellia si-
nensis), con cuyas hojas se elabora 
esta bebida. Las diferentes varieda-
des del té dependen del grado de 
oxidación, que es un proceso na-
tural que cambia el color y el sabor 
de las hojas. Cuanto más oxidado 
esté un té producirá una infusión 
oscura, de color marrón rojizo con 
unos sabores y aromas mucho más 
intensos, mientras que los tés me-
nos oxidados producen infusiones 
de color amarillo-verdoso mucho 
más suaves. Así, el té rojo o el té 
negro están totalmente oxidados, 
mientras que el té oolong (o té 
azul) tiene un nivel  intermedio de 
oxidación y los tés verdes y blan-
cos no tienen nivel de oxidación.

Siente la energía 
del mate
La yerba mate está considerada 
como la súper bebida de Sudamé-
rica, donde es casi una religión. 
¿Su secreto? Los bene�cios del té, 
la fuerza del café y la alegría del 
chocolate en una sola infusión.

La bebida más 
consumida del mundo

El té crece en climas tropica-
les y subtropicales, siendo los 
principales países productores  
China, India, Kenia, Sri Lanka 
o Vietnam. Es, con diferencia, 

la bebida que más personas 
consumen en el planeta.

Yerba mate tradicional 
Playadito
Paquete de 500 g.

4,15€
(8,30€/kg)

COMPRANDO 2,
LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,19€
Las 2 unidades salen a

3,57€ (0,07€/bolsita)

Té Classic
Hornimans
Estuche de 25 bolsitas.
La unidad sale a

2,38€ (0,10€/bolsita)

2ª unidad al 50% también en manzanilla, 
tila y poleo menta, 25 bolsitas Hornimans. 

Combínalos como quieras.

En todos los tés Twinings
Estuche de 25 bolsitas.

*Descuento ya incluido en el precio

Té Dammann
Estuche de 25 bolsitas.
Envase de 50 g.

10,90€
(0,44€/kg)

PRODUCTO
RECOMENDADO

Dammann nos presenta un té 
de primera calidad al que se le 
añaden flores frescas de jazmín 
para conseguir una infusión 
aromática y delicada.

%

2ª UNIDAD

-

Especial Infusiones  
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COMPRANDO 3, LA UNIDAD SALE A

2,10€
Las 3 unidades salen a 6,30€ (21€/kg)

Chocolate negro 
Lindt Excellence
85% cacao.
Tableta de 100 g.

La unidad sale a 3,15€ (31,50€/kg)

3x2 también en todas las tabletas de 
chocolate negro Lindt Excellence altos 
porcentajes. Excepto packs. Combínalas como 
quieras. Te regalamos la de menor importe

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A

2,16€
Las 2 unidades salen a 9,35€ (3,89 €/kg)

Cacao instantáneo 
Nesquik
Bolsa de 1,2 kg.

La unidad sale a 7,19€ (5,99€/kg)

2ª unidad al -70% también en todos 
los cereales Kellogg’s Extra. 
Combínalos como quieras.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A

1,25€
Las 2 unidades salen a 5,40€ (7,19 €/kg)

Cereales 
Kellogg’s Extra
Original.
Bolsa de 375 g.

La unidad sale a 4,15€ (11,07€/kg)

Combínalos como quieras.

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A

0,89
Los 2 packs salen a 3,84€ (0,48 €/unidad)

Donuts
Glacé, bombón o fondant.
Pack de 4 unidades.

El pack sale a 2,95€ (0,74€/unidad)

COMPRANDO 3, LA UNIDAD SALE A

1,30€
Las 3 unidades salen a 3,90€ (8,13€/kg)

Galletas Mini 
Oreo, Príncipe o Chips Ahoy! 
Caja de 4 x 40 g.

La unidad sale a 1,95€ (12,19€/kg)

Combínalas como quieras.Combínalos como quieras.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 0,95€
Las 2 unidades salen a 4,10€ (3,72 €/kg)

Pan de molde Bimbo
Rebanada Estilo Artesano
Blanco, integral o brioche.
Bolsa de 550 g.

La unidad sale a 3,15€ (5,73€/kg)

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-
%

2ª UNIDAD

-

  Frutas y Verduras

%

2ª UNIDAD

-

  Frutas y Verduras

  Dulces y Desayunos

DESPENSALA
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COMPRANDO 4, LA UNIDAD SALE A

3,19€
Las 4 unidades salen a 

12,75€ (0,32€/cápsula)

Café Starbucks
Blonde Espresso Roast.
Estuche de 10 cápsulas compatibles 
con Nespresso®.

La unidad sale a 4,25€ (0,43€/cápsula)

4x3 también en todos los estuches de 10 cápsulas de café Starbucks.
Combínalas como quieras. Te regalamos el de menor importe.

2ª unidad al -70% también en todas las galletas Gullón Zero sin azúcares. 
Combínalas como quieras.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A

0,84€
Las 2 unidades salen a 3,63€ (4,53 €/kg)

Galletas Digestive 
Gullón Zero sin azúcares
Caja de 400 g.

La unidad sale a 2,79€ (6,98€/kg)

2ª unidad al -50% también en miel ecológica
de montaña Granja San Francisco, 250 g.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A

3,70€
Las 2 unidades salen a 11,09€ (15,84 €/kg)

Miel Granja 
San Francisco
De flores y azahar.
Envase de 350 g.

La unidad sale a 7,39€ (21,11€/kg)

3,25€

3,95€
(13,91€/kg)

Rapsodia 
de frutas 
ST Dalfour
Distintas variedades.
Frasco de 284 g.

14,50€ (32,22€/kg)

Roscón de elaboración propia
Sin relleno. Pieza de 450 g.

19,50€ (22,94€/kg)

Relleno de nata. Pieza de 850 g.
Sándwich Top Lider
Cangrejo, atún vegetal, Club, salmón vegetal, 
jamón cocido extra y 2 quesos y bacon con queso.

Wilkin & Sons lleva casi un 
siglo y medio elaborando 
sus mermeladas en los 
campos de Tiptree, en 
el condado de Essex 
(Inglaterra). El amor por el 
producto y la maduración 
lenta para potenciar los 
sabores hacen de estas 
mermeladas todo un placer 
para los sentidos.

5,90€
(1) (17,35€/kg)  (2) (18,91€/kg)

Tiptree
(1) Mermelada
Fresa, lima o frambuesa.
Frasco de 340 g.
(2) Lemon curd
Frasco de 312 g.

PRODUCTO
RECOMENDADO

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

Dulces y Desayunos  

Pastelería  
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COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,60€
Las 2 unidades salen a 4,79€ (6,84€/kg)

Judías verdes 
Gutarra
Frasco de 350 g.

La unidad sale a 3,19€ (9,11€/kg)

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A 

1,05€
Los 2 packs salen a 4,54€ (5,40€/kg)

Maiz dulce en grano 
Boundelle
Pack de 420 g.

El pack sale a 3,49€ (8,31€/kg)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,20€
Las 2 unidades salen a 5,19€ (2,59€/kg)

Caldo Natural 
Aneto
Pollo. Envase de 1 L.

La unidad sale a 3,99€

COMPRANDO 3, LA UNIDAD SALE A 

2,63€
Las 3 unidades salen a 7,90€ (2,63€/kg)

Lenteja pardina
Luengo
Bolsa de 1 kg.

La unidad sale a 3,95€

La lenteja pardina de 
Luengo destaca por su 
gran sabor. Recibe su 
nombre por ser más oscura 
y pequeña que otros tipos 
de lentejas. Además, su 
piel es muy suave y no se 
deshace al cocinarla.

Fundada hace casi un siglo en Venecia, 
Cipriani nos ofrece su pasta Classica de 
sémola de trigo duro con huevo elaborada 
al estilo tradicional. Sus tagliolini o 
pappardelle son toda una delicatessen.

Pasta Cipriani 
Tagliolini o pappardelle.
Estuche de 250 g.

8,90€
(35,60€/kg)

%

2ª UNIDAD

-
%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

PRODUCTO
RECOMENDADO

  Legumbres y Conservas
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COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

3,05€
Las 2 unidades salen a 9,14€ (65,25€/kg)

Mejillones 
en escabeche Escurís
10-12 piezas. Lata de 70 gne.

La unidad sale a 6,09€ (87€/kg)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

2,08€
Las 2 unidades salen a 6,23€ (4,45€/kg)

Ketchup Heinz
Envase de 700 g.

La unidad sale a 4,15€ (5,93€/kg)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,69€
Las 2 unidades salen a 2,07€ (2,30€/kg)

Fideos Gallo
Paquete de 450 g.

La unidad sale a 1,38€ (3,07€/kg)

El atún claro Albo en aceite de oliva es un producto 
rico en proteínas de alto valor biológico y una gran 
cantidad de ácidos grasos omega 3. Lo mejor del 
atún y el aceite de oliva unidos en un producto lleno 
de sabor y de beneficios para tu organismo.

Estas anchoas se pescan en el Cantábrico en 
primavera, y se maduran durante al menos 
ocho meses, cubriéndolas con aceite virgen 
extra afrutado. Son carnosas, tienen un 
punto bajo de sal y una limpieza excelente.

COMPRANDO 2, LA UNIDAD SALE A 

5,48€
Las 2 unidades salen a 

10,95€ (19,01€/kg)

Atún claro Albo
En aceite de oliva.
Pack de 6 x 70 gne.

La unidad sale a 10,95€ (38,02€/kg)

Anchoas 
del Cantábrico 
Don Bocarte 
13-15 filetes.
Lata de 50 g.

12,90€

PRODUCTO
RECOMENDADO

%

2ª UNIDAD

-
%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

Legumbres y Conservas  
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COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,60€
Las 2 unidades salen a 2,59€ (1,29€/L)

Bebida vegetal 
sin azúcar Alpro
Almendra o avena.
Envase de 1 L.

La unidad sale a 1,99€

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

4,47€
Las 2 unidades salen a 19,36€ (9,68€/L)

Aceite de oliva virgen 
extra Coosur Origen
Botella de 1 L.

La unidad sale a 14,89€

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,85€
Las 2 unidades salen a 2,54€ (1,27€/L)

Puleva Max
Crecimiento 
y Desarrollo 
Clásica o con cereales.
Envase de 1 L.

La unidad sale a 1,69€

Leche Asturiana
Entera, desnatada, 
semidesnatada o 0,0% MG.
Envase de 1 L. 1,09€

kombucha Komvida
Frutos rojos o gengibre y limón. 
Botella de 25 cl.

1,99€
(7,96€/L)

El aceite de oliva virgen 
extra es el rey de los aceites; 
el de más alta calidad. Para 
ser virgen extra tiene que 
provenir del primer prensado 
de la aceituna y su acidez 
no puede sobrepasar el 
0,8%. Se hace a muy bajas 
temperaturas para preservar 
intactos su sabor y su aroma. 
El resultado es de una pureza 
que destaca en cualquiera de 
tus platos.

Combínalos como quieras.

Refrigerados 
Gerblé Bio

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

%

2ª UNIDAD

-

  Nutrición y Bienestar

  Ultramarinos
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COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,67€
Las 2 unidades salen a 2,91€ (9,71€/kg)

Aceitunas Serpis
Rellenas de anchoa 
o negras sin hueso.
Lata de 150 gne.

La unidad sale a 2,24€ (14,93€/kg)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,34€
Las 2 unidades salen a 

4,02€ (10,86€/kg)

Aperitivo de patata 
Pringles
Original o Sour cream & onion.
Envase de 185 g.

La unidad sale a 2,68€ (14,49€/kg)

Aceite de oliva 
virgen Coosur 
Serie oro
3 L.

23,95€
(7,98€/L)

Aceite de oliva virgen extra 
Rincón de la Subbética
Hojiblanca D. O. Priego de Córdoba. 
Botella de 500 ml.

Patatas fritas San Nicasio
Con aceite de oliva virgen extra. 
Bolsa de 150 g.

23€
(46€/L)

2,50€
(16,67€/kg)

¿Cómo no te vamos a 
recomendar este producto 
si es el aceite de oliva 
virgen extra más premiado 
en la historia de España? 
Rincón de la Subbética 
es un monovarietal 
Hojiblanca 100% ecológico 
de la Denominación de 
Origen Priego de Córdoba, 
que se convierte en una 
auténtica obra de arte.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,84€
Las 2 unidades salen a 3,63€ (10,67€/kg)

Patatas fritas 
Lay’s Gourmet
Original o corte fino.
Bolsa de 170 g.

La unidad sale a 2,79€ (16,41€/kg)

%

2ª UNIDAD

-
%

2ª UNIDAD

-

PRODUCTO
RECOMENDADO

%

2ª UNIDAD

-

Ultramarinos  



26
SANCHEZ ROMERO SUPERMERCADOS

Productos disponibles en sanchez-romero.online

El torrezno de Soria destaca por encima 
de los demás, y es uno de las joyas de 
la gastronomía soriana. Se trata de una 
pieza compuesta de crujiente y dorada 
corteza por un lado y tierno magro y 
tocino por otro que lo convierten en un 
producto irresistible.

COMPRANDO 2, LA UNIDAD SALE A 

4,48€
Las 2 unidades salen a 

8,95€ (29,83€/kg)

Jamón de cebo ibérico 
50% raza ibérica 
Sanchez Alcaraz 
Sobre de 150 g.

La unidad sale a 8,95€ (59,67€/kg)

COMPRANDO 3,  LA UNIDAD SALE A 

1,33€
Las 3 unidades salen a 3,98€ (11,54€/kg)

COMPRANDO 2,  LA UNIDAD SALE A 

1,20€
Las 2 unidades salen a 5,19€ (12,35€/kg)

Queso 
Burgo de Arias Cabra
Pack de 3 x 70 g.

La unidad sale a 3,99€ (19€/kg)

Tabla de quesos Vega Sotuélamos
Trufa, anchoa y ajo negro.
Bandeja de 300 g.

9,90€
(33€/kg)

Torrezno de Soria 
Tierras del Burgo
Estuche de 500 g.

11,95€
(23,90€/kg)

COMPRANDO 2, LA UNIDAD SALE A 

5,25€
Las 2 unidades salen a 

10,50€ (43,75€/kg)

Jamón de cebo ibérico 
50% raza ibérica 
Redondo Iglesias 
Sobre de 12 0 g.

La unidad sale a 10,50€ (87,50€/kg)

2x1 también en lomo y paleta loncheados de cebo 
de campo ibéricos 50% raza ibérica Redondo Iglesias, 120 g.

Combínalas como quieras. Te regalamos el de menor importe.

2x1 también en paleta loncheada de cebo 
iberico 50% raza iberica Sanchez Alcaraz, 150 g.

Combínalas como quieras. Te regalamos el de menor importe.

Finissimas Campofrio 
Distintas variedades.
Envase de 115 g.

La unidad sale a 1,99€ (17,30€/kg)

%

2ª UNIDAD

-

PRODUCTO
RECOMENDADO

  Charcutería
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La kombucha es la bebida de moda. 
La mezcla del té con gas carbónico y 
distintos zumos de sabores, la convierte 
en una bebida refrescante, energizante 
y baja en calorías.

COMPRANDO 3,  LA UNIDAD SALE A 

1,93€
Las 3 unidades salen a 5,80€ (4,83€/L)

Kombucha Flax & Kale 
Passion colada, Mother Africa 
o Wonder berry.
Botella de 400 ml.

La unidad sale a 2,99€ (7,25€/L)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,87€
Las 2 unidades salen a 3,77€ (1,89€/L)

Zumo de frutas 
enriquecido Hohes C
Hierro y vitamina D.
Botella de 1 L.

La unidad sale a 2,90€

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,84€
Las 2 unidades salen a 3,64€ (3,85€/L)

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A 

0,75€
Los 2 packs salen a 3,26€ (1,65€/L)

Bifrutas Pascual
Tropical o Mediterráneo.
Pack de 3 x 33 cl.

El pack sale a 2,51€ (2,54€/L)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,55€
Las 2 unidades salen a 1,64€ (1,64€/L)

Agua con gas 
S. Pellegrino
Botella de 50 cl.

La unidad sale a 1,09€ (2,18€/L)

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A 

4,23€
Los 2 packs salen a 12,68€ (1,60€/L)

Cerveza Mahou Clásica
Pack de 12 x 33 cl.

El pack sale a 8,45€ (2,13€/L)

Bebida energética 
Red Bull
Lata de 473 ml.

La unidad sale a 2,80€ (5,92€/L)

PRODUCTO
RECOMENDADO
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Esta mantequilla se obtiene del batido 
de la mejor nata de leche de vaca 
soriana. Su proceso artesanal y la alta 
calidad de la nata hacen de ella una 
mantequilla de exquisito aroma y sabor, 
y un reconocido prestigio.

Si al mejor salmón ahumado 
noruego se le aplican las técnicas de 
ahumado de la tradición escocesa, 
nos encontramos ante un salmón 
espectacular: el de La Balinesa.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,17€
Las 2 unidades salen a 5,07€ (10,14€/kg)

Pasta fresca clásica
Giovanni Rana
Tortellini jamon y queso o 4 quesos.
Bandeja de 250 g.

La unidad sale a 3,90€ (15,60€/kg)

2ª unidad al -70% también en toda la pasta fresca clásica Rana.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

6,54€
Las 2 unidades salen a 

28,34€ (56,68€/kg)

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A 

1,25€
Los 2 packs salen a 5,40€ (2,81€/kg)

Activia
Natural.
Pack de 8 x 120 g.

El pack sale a  4,15€ (4,32€/kg)

COMPRANDO 2, EL 2º PACK SALE A 

0,81€
Los 2 packs salen a 3,50€ (5,46€/kg)

Danone Yopro
Packs de 2 x 160 g.
El pack sale a

2,69€ (8,41€/kg)

Combínalos como quieras.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

0,95€
Las 2 unidades salen a 4,10€ (4,10€/kg)

Yogur natural 0% 
receta griega Fage
Envase de 500 g.

La unidad sale a 3,15€ (6,30€/kg)

2ª unidad al -70% también en yogur receta griega Fage, envase de 170 g.

Lomo de salmón 
ahumado La Balinesa
Selección Oro.
Bandeja de 250 g.

La unidad sale a 21,80€ (87,20€/kg)
Mantequilla Los Doce Linajes de Soria 
Con sal. Lata de 250 g.

4,95€
(19,80€/kg)

%

2ª UNIDAD

-
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COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,34€
Las 2 unidades salen a 5,79€ (7,05€/kg)

Pizza Casa di Mama
Quattro formaggi.
Estuche de 410 g.

La unidad sale a 4,45€ (10,85€/kg)

2ª unidad al -70% también en todas las pizzas Casa di Mama.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,25€
Las 2 unidades salen a 5,43€ (3,40€/kg)

Guisantes finos Findus
Bolsa de 800 g.

La unidad sale a 4,18€ (5,23€/kg)

2ª unidad al -70% también en ensaladilla Findus, bolsa de 800 g, 
y salteados Salto, bolsa de 500 g. 

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,58€
Las 2 unidades salen a 6,83€ (6,83€/kg)

Lasaña boloñesa
La Cocinera
Estuche de 500 g.

La unidad sale a 5,25€ (10,50€/kg)

2ª unidad al -70% también en todas las lasañas y canelones, 
estuche de 500 g, y croquetas artesanas La Cocinera.

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A

2,40€
Las 2 unidades salen a 10,39€ (12,98€/kg)

Medallones de merluza
del Cabo Pescanova
Estuche de 400 g.

La unidad sale a 7,99€ (19,98€/kg)

2ª unidad al -70% también en gamba pelada Pescanova, 
80/100 pza-libr, bolsa 240 gne.

COMPRANDO 2,
LA 2ª UNIDAD SALE A 

4,65€
Las 2 unidades salen a

13,94€ (17,42€/kg)

Filetes de bacalao
Pescanova
Estuche de 400 g.
La unidad sale a

9,29€ (23,23€/kg)

2ª unidad al -50% también en Peskitos 
Pescanova, estuche de 400 g.

COMPRANDO 3, LA UNIDAD SALE A 

3,10€
Las 3 unidades salen a 9,30€ (8,86€/kg)

Pizza Forno di Pietra
Caprese.
Estuche de 350 g.

La unidad sale a 4,65€ (13,29€/kg)

3x2 también en todas las pizzas Forno di Pietra.
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Congelados  
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Gel WC Net 
limpiatuberías
Botella de 1 L. 
La unidad sale a 

7,15€

Detergente 
para máquina 
Omino Bianco
Jabón de Marsella. 
Botella de 45 lavados.
La unidad sale a 

12,95€ (0,29€/lavado)

Lavavajillas 
para máquina 
Finish
Ultimate Plus. 
Envase de 28 dosis.
La unidad sale a 

16,25€ (0,58€/dosis)

Detergente 
líquido Ariel
Sensacione y Oxi.
Botella de 40 lavados.
La unidad sale a 

18,35€ (0,46€/lavado)

Suavizante 
concentrado 
Vernel 
Cielo Azul. 
Botella de 70 lavados.
La unidad sale a 

3,95€ (0,06€/lavado)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,19€
Las 2 unidades salen a 

5,14€ (0,04€/lavado)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

2,15€
Las 2 unidades salen a 

9,30€ (4,65€/L)

Suavizante 
concentrado 
Flor
Azul.
Botella de 78 lavados.
La unidad sale a 

4,99€ (0,06€/lavado)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,50€
Las 2 unidades salen a 

6,49€ (0,04€/lavado)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

3,89€
Las 2 unidades salen a 

16,84€ (0,19€/lavado)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

4,88€
Las 2 unidades salen a 

21,13€ (0,38€/dosis)

COMPRANDO 2, 
LA 2ª UNIDAD SALE A 

5,51€
Las 2 unidades salen a 

23,86€ (0,30€/lavado)

Combínalos como quieras.

Bolsitas y snacks Hero Solo. 
Combínalos como quieras.

Postres infantiles Yogolino Nestlé
Pack de 4 x 100 g.
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  Droguería

  Alimentación Infantil
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Alimento seco 
para perro Ultima
Raza mini, adulto. 
Pollo.
Bolsa de 1,5 kg.
La unidad sale a 

7,99€ (5,33€/kg)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

2,40€
Las 2 unidades salen a 10,39€ (3,46€/kg)

En todos 
los productos 
L’Oréal y Garnier 
Excepto Excellence, 
Magic Retouch 
y maquillaje.

En todo
Pantene

En todo Nivea
Excepto solares.

En compresas Liberty 
y salvaslip Evax

En desechables Gillette Blue 2 y 3 
y en todos los preparados En todo Oral-B

Alimento húmedo
para perro Cesar
Adulto. Recetas campesinas.
Pack de 4 x 150 g.

El pack sale a 6,15€ (10,25€/kg)

COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD SALE A 

1,85€
Las 2 unidades salen a 8€ (6,66€/kg)

2ª unidad -70% también en alimento húmedo para perro Cesar Clasicos, 
Pack de 4 x 150 g.

2ª unidad -70% también en alimento 
seco para perro mini junior o senior 
Ultima, pollo, Bolsa de 1,5 kg.

Perfumería  

Mascotas  



sanchez-romero.online
Lo mejor, en un clic

Castellana
Pº de la Castellana, 196
28036 Madrid

91 359 00 09
Recepción
673 625 805
Gerente 
625 362 963

Corazón de María
Corazón de María, 62
28002 Madrid

91 413 77 63
Recepción
673 567 414
Gerente 
625 362 939

Moraleja Green
Avda. Europa, 13-15
28108 Alcobendas

91 661 65 00
Recepción
673 098 152
Gerente 
625 362 947

Puerta de Hierro
Cantalejo, 9
28035 Madrid

91 376 84 50
Recepción
673 613 579
Gerente 
625 362 929

Cerro del Espino
Ctra. Pozuelo-Majadahonda, 34
28222 Majadahonda

91 737 77 33
Recepción
673 098 150
Gerente 
625 362 942

C.C. Mirasierra
Nuria, 59
28034 Madrid

91 734 42 65
Recepción
673 613 766
Gerente 
673 098 194

Arturo Soria Plaza
Arturo Soria, 126
28043 Madrid

91 388 00 34
Recepción
673 098 162
Gerente 
680 876 208

Zielo Shopping
Avda. Europa, 26 B
28224 Pozuelo de Alarcón

91 709 33 73
Recepción
627 598 795
Gerente 
625 362 961

Castelló-Goya
Castelló, 23-25
28001 Madrid

91 432 47 99
Recepción
673 625 015
Gerente 
674 357 004

Urb. Pinnea-Majadahonda
Ctra. Boadilla del Monte (M516), 112,
28220 Majadahonda

91 887 29 24
Recepción
673 098 273
Gerente 
664 478 882

Y ahora también
puedes pagar con tu 
Tarjeta El Corte Inglés.

Si combinas 2 productos de diferente precio dentro de 
la misma oferta así señalizada, se aplicará un descuento 

del 35% en cada uno de ellos

Si combinas 2 productos de diferente precio dentro de 
la misma oferta así señalizada, se aplicará un descuento 

del 25% en cada uno de ellos

Tarjeta emitida por Financiera El Corte Inglés E.F.C., S.A. 
y sujeta a su aprobación. Consulta condiciones en 
�nancieraelcorteingles.es

Síguenos en

SU
PE

RC
OR

, S
.A

. C
/ H

er
m

os
ill

a 
11

2,
 2

80
09

 M
ad

rid

%

2ª UNIDAD

-
%

2ª UNIDAD

-

Compra como quieras

En Sanchez Romero queremos estar siempre cerca de ti. 
Por esa razón, además de la cercanía de nuestras tiendas,
también te ofrecemos adicionalmente otras cuatro formas 
de comprar fáciles y cómodas, sin tener que desplazarte.

Teléfono E-mail DeliveryOn line




